

SPAR market



Diósd

ÉRVÉNYESSÉG:
2017. 09. 14. CSÜTÖRTÖKTŐL
09. 20. SZERDÁIG.

NYITÁS:
2017.
09. 14.,
DIÓSD,
BARTÓK BÉLA U. 13.

SZERETETTEL VÁRJUK MOST NYÍLÓ SPAR MARKET ÜZLETÜNKBEN!



Nyitvatartás:

H-Szo.: 6.00–21.00

V.: 7.00–13.00

SPAR
FRISS CSIRKESZÁRNY
tálcsás



479,- /1 kg

SPAR
TEJFÖL
20%-os zsírtartalom
450 g
(620 Ft/1 kg)



279,-

Regnum
**GUSTO PAPRIKÁS,
GUSTO FÜSTÖLT, FÖTT SONKA**
a kiszolgálópultban
(2.190 Ft/1 kg)



219,- /10 dkg

SPAR
KAKAÓS CSIGA
frissen sütvé
1 db



79,-

Ajánlatunk 2017. 09. 14. csütörtöktől 09. 20. szerdáig érvényes a Diósd, Bartók Béla u. 13. sz. alatti



áruházban.

SÁGA FÜSTLI
csomagolt; 140 g
(1.707,14 Ft/1 kg)



239,-

EXTRA SÁRGA TOJÁS
méret: „M”;
10 db/doboz
1 doboz
(715,09 Ft/1 kg; 37,90 Ft/1 db)



379,-

MILKA TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ
100 g (2.590 Ft/1 kg)
Ajánlatunk a Noisette és a törtmogyorós ízekre
nem vonatkozik!



259,-

NATURAQUA
ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l
(63,33 Ft/1 l)



95,-

LIPTON
ICE TEA
1,5 l
(186 Ft/1 l)



279,-

LÖWENBRÄU
SÖR
dobozos
0,5 l
(338 Ft/1 l)



169,-

PEDIGREE ALUTASAKOS KUTYAELEDEL
4x100 g (1.122,50 Ft/1 kg)
WHISKAS ALUTASAKOS MACSKAELEDEL
4x100 g (1.122,50 Ft/1 kg)
4x85 g (1.320,59 Ft/1 kg)



449,-

LENOR
ÖBLÍTŐ
2x1360 ml
(422,43 Ft/1 l)
2x1140 ml
(503,95 Ft/1 l)
Ajánlatunk két hétig,
2017. 09. 14. és
2017. 09. 27. között
érvényes!



1.149,-

Lovely
TOALETTPAPIR
3-rétegű;
10 tekercs/csomag
1 csomag
(79,90 Ft/1 tekercs)



799,-

Nyitvatartás: Hétfő–Szombat: 6.00–21.00, Vasárnap: 7.00–13.00

Engedélyes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu